
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia przedmiotu 

jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz § 56 pkt. 4 Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 
poz. 5358) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej, ustalając jej 7 osobowy skład. 

§ 2. Do składu Komisji, o której mowa w § 1 wybiera się następujących radnych: 

1) Elżbieta Glińska, 

2) Justyna Matuszewska, 

3) Paulina Miłkowska, 

4) Paweł Mróz, 

5) Karol Szydłowski, 

6) Urszula Taudul, 

7) Ewa Zglejszewska. 

§ 3. Do zakresu działania określonej w § 1 Komisji należy wykonywanie zadań zleconych przez Radę 
Miejską w Czarnej Białostockiej, a w szczególności rozpatrywanie spraw dotyczących: 

1) edukacji publicznej; 

2) kultury, w tym biblioteki publicznej; 

3) efektywności działania gminnych jednostek oświatowych i kulturalnych; 

4) aktywizacji gospodarczej miasta; 

5) promocji miasta i gminy, w tym promocji kulturowej miasta; 

6) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznych; 

7) analizy, oceny sytuacji społecznej i bytowej: rodzin, kobiet i dzieci - rodzących zapotrzebowanie na 
świadczenie pomocy społecznej; 

8) działalności ośrodka pomocy społecznej; 

9) ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej; 

10) bezrobocia i przekształceń rynku pracy; 

11) rozwoju przedsiębiorczości, 

12) rolnictwa w gminie; 

13) rozwoju gospodarstw agroturystycznych i turystyki; 

14) gospodarki łowieckiej i leśnictwa; 

15) programów pomocowych Unii Europejskiej dla rolnictwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 5C7F1831-D756-480B-A7E0-F9ED881F3510. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 5C7F1831-D756-480B-A7E0-F9ED881F3510. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Punkt 13
	Paragraf 3 Punkt 14
	Paragraf 3 Punkt 15

	Paragraf 4
	Paragraf 5


